
ZARZĄD POWUTU 
WRZES:';',SK:FGO 

UCHWAŁA NR 823/2020 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie wyboru wykonawcy w przetargu nieograniczonym, którego przedmiotem jest 
przebudowę dróg powiatowych na obszarze powiatu wrzesińskiego 
Część II— przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3666P w in. Pałczyn 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zrn.) uchwała się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania na przebudowę dróg powiatowych na obszarze powiatu 
wrzesińskiego uchwala się co następuje: 

1)wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy: 
Zakład Wielobranżowy „TRANS-BRUK" 

Marek Begier 
ul. Wiosny Ludów 58 

62-330 Nekla. 
Wykonawca ten spelnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta uzyskała 
100 pkt, z czego 60 pkt w kryterium „cena", 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości", oraz jest zgodna 
z treścią SIWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych. 

2) nadaje się punktacje ofertom następujących wykonawców: 
COLAS Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 49, 62 — 070 Palędzie — 84,02 pkt, z czego 44,02 pkt 

w kryterium „cena", 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości"; 
- Firma Budowlano — Usługowa EKO-BUD S.C., Elżbieta, Jacek Majdeccy, Lisewo 2B, 62 — 310 
Pyzdry — 87,11 pkt, z czego 47,11 pkt w kryterium „cena", 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości"; 
- Eurovia Polska S.A., Bielany Wrocławskie , ul. Szwedzka 5, 55-040 Kobierzyce — 75,07 pkt, z czego 
35,07 pkt w kryterium „cena", 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 766/2020 Zarządu 
Powiatu Wrzesińskiego z dnia 6 października 2020 r. w sprawie powołania komisji przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

STAROSTA 

r ł 
D'jonzy aśnevvicz 


	Page 1

